Директору ГАУК г. Москвы
                                                                                   ПКиО "Лианозовский"
                                                                                    С.А. Юрмановой
от _______________________
_______________________
_______________________                                                                                                                              (контактный телефон)

Я, ______________________________________________________________, подтверждаю, что сведения, указанные мной в заявлении, соответствуют действительности и не являются ложными. Также в соответствии с Федеральным законом РФ №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» даю свое согласие на обработку предоставленных мною персональных данных с целью ведения учета контингента, занимающихся в клубно-досуговых формированиях.
Перечень действий с персональными данными, в отношении которых дано согласие, включает: обработку представленных мною персональных данных неавтоматизированным и автоматизированным способом, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), блокирование, уничтожение.
Я, _______________________________________________________________, ознакомлен с положениями настоящих Правил посещения культурно-досугового центра в ГАУК г. Москвы "ПКиО "Лианозовский" на основании Приказа от 28 декабря 2023 г. № 74/ОД и осознаю необходимость их соблюдения в течение всего срока пребывания на территории Парка в культурно-досуговом центре.

Заявление
Прошу Вас принять меня в бюджетное КДФ:

(ПОЛНОЕ НАЗВАНИЕ КЛУБНО - ДОСУГОВОГО ФОРМИРОВАНИЯ)

      ___________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О. участника КДФ)

                                  _______________________________________________________
                                                                (дата рождения участника КДФ)
             _____________________________________________________
                                                            (номер/серия/дата выдачи паспорта участника КДФ)

_____________________________________________________
(СНИЛС участника КДФ)

(адрес постоянной регистрации участника КДФ)

«____» _________20____г.
__________________
                                                                                                                                                               подпись